[bookmark: bookmark0]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    24.03.2022   № 21

Об утверждении Инструкции  по организации работы с обращениями и проведению личного приема граждан в администрации Секлянского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

1. Утвердить Инструкцию по организации работы с обращениями и проведению личного приема граждан в администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
1. Делопроизводителю  администрации Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области (Пашинской Е.В.) настоящее распоряжение:
           2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости»;
           2.2. разместить на официальном сайте администрации Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской области.
           3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы  Стеклянского сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                                          Е.Н.Дюла